ERYTHRÆA.

Cerno Dei natum, qui se demisit ab alto,
Ultima felices referent cum tempora soles:
Hebreæ quem uirgo feret de stirpe decora,
In terris multum teneris passurus ab annis,
Magnus erit tamen hic diuino carmine uates,
Virgine matre satus, prudenti pectore uerax.

FINIS.